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Michael Svatoš

MAP 1677 Jak se Fiala chystá okrádat Čechy, a komu
se chystá vydřené miliardy nadělovat! Velké dohalení!

michalapetr.com/map-1677-fiala-tresta-danemi-a-odvody-cechy-kteri-pracuji-nejvice-v-evrope-nikdo-to-nedela-
protoze-nikdo-nezivi-tolik-premnozenych-statnich-uredniku-jako-fiala

Budeme šokovat od začátku!

Generální stávka proti Fialovi a jeho daňové, mzdové, a asociální
politice, jak hrozí odbory, by Fialu stála každý den 630 milionů na
nevybraných daních a odvodech z platů, za každých 10%
zaměstnanců, kteří by se stávky zúčastnili! Tento tlak by Fiala
nevydržel dlouho, a Češi by se konečně mohli začít mít dobře. V
dnešní analýze jsme porovnali Španělsko a Česko, a zděsili jsme se,
jak to tady Fiala vede!

První údaj, který Vás bude šokovat! Ve Španělsku je 513 tisíc
státních úředníků a zaměstnanců! V Česku je 464 tisíc státních
zaměstnanců a úředníků! Kdyby Španělsko mělo mít stejně státních
úředníků jako Česko, muselo by jich mít 2 134 400! Kdyby Česko
mělo míst stejně státních úředníků jako Španělsko muselo by jich
mít jen 112 000 ! Ve Španělsku je součet všech úředníků a všech
veřejných zaměstnanců všeho všudy 2 717 570. V Česku je součet
všech úředníků a všech veřejných zaměstnanců přes 985 000!
Česku by tedy muselo stačit pouze 590 tisíc veřejných zaměstnanců
a úředníků, aby jich mělo stejně na občana jako Španělsko! Podíl
všech veřejných zaměstnanců a úředníků na počtu všech
zaměstnanců ve Španělsku je 17%, v Česku přes 19%, ale to jen
díky tomu, že všichni Češi na rozdíl od Španělů pracují! Jen
propuštěním 300 tisíc českých přebytečných státních úředníků a
veřejných zaměstnanců by Fiala ročně ušetřil bezmála 200 miliard
CZK na platech, a vydělal by 80 miliard na odvodech z práce
propuštěných úředníků v soukromém sektoru. K tomu by ušetřil za
kanceláře, papír, a počítače pro úředníky! 

https://www.michalapetr.com/map-1677-fiala-tresta-danemi-a-odvody-cechy-kteri-pracuji-nejvice-v-evrope-nikdo-to-nedela-protoze-nikdo-nezivi-tolik-premnozenych-statnich-uredniku-jako-fiala/
https://cnn.iprima.cz/rozzureny-stredula-se-pustil-do-vlady-jde-plnou-parou-proti-zamestnancum-a-duchodcum-346533
https://www.bankinter.com/blog/finanzas-personales/empleados-publicados-espana
https://idea.cerge-ei.cz/zpravy/statni-zamestnanci-a-urednici-kde-pracuji-a-za-kolik
https://www.bankinter.com/blog/finanzas-personales/empleados-publicados-espana
https://ec.europa.eu/eurostat/cache/digpub/european_economy/bloc-4d.html?lang=en
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V dubnu 2023 bylo v Česku celkem 261 683 lidí bez práce,
nezaměstnanost byla pouze 3,6%! Všichni Češi tedy usilovně
pracují, a přesto to nestačí, aby se naplnila státní kasa. Jak je to
možné? A proč Fiala zvyšuje daně a poplatky? Abychom na tuto
otázku odpověděli, srovnali jsme Česko pro začátek se Španělskem!

Ve Španělsku je nyní nezaměstnanost 13,26%. A to znamená, že
kdyby Češi pracovali stejně málo jako Španělé, bylo by v Česku nyní
963 866 nezaměstnaných! Ti by neplatili daně, odvody na důchody a
na zdravotnictví, a Fiala by je musel živit! Fiala by tak nedostal od
zaměstnavatelů odvody za zaměstnance ve výši 100 miliard CZK
ročně! Nedostal by ani 32 miliard odvodů z Vaší výplaty. A nedostal
by ani 44 miliard ze zdanění Vaší výplaty! A ještě by musel na
sociálních dávkách Vám a Vašim dětem vyplatit přes 100 miliard
korun. Kdyby Češi pracovali stejně málo jako Španělé, Fiala by od
Čechů nevybral 176 miliard korun a musel by jím vyplatit 100 miliard
korun! Celková Fialova sekera ve státním rozpočtu by na konci roku
nebyla 300 miliard, ale 600 miliard! 

Fialův letošní plánovaný schodek státního rozpočtu 300 miliard CZK
představuje deficit 4,22 % HDP Česka podle posledního odhadu
Stanjurova ministerstva financí! Španělsko, které je dlouhodobě
postiženo masovou nezaměstnaností, bude mít ovšem podle EU
letos schodek ve výši pouhá 3,9% HDP. Kdyby Češi pracovali stejně
málo jako Španělé, byl by letošní schodek Fialova hospodaření 8,4%
HDP! Jak to ti Španělé dělají, že tak málo pracují, a přitom jejich stát
tak dobře hospodaří, na rozdíl od Česka!?

Pokud srovnáme daně v Česku a ve Španělsku, a dotace Bruselu
Česku a Španělsku nestíháme se divit, co ten fiala vyvádí!

1. DPH na léky                                        Španělsko 3%             
Fiala 12%

2. DPH na základní potraviny             Španělsko 0%              Fiala
12%

https://take-profit.org/en/statistics/unemployment-rate/european-union/
https://www.platy.cz/vypocet-mzdy/vysledky
https://www.mfcr.cz/assets/cs/media/2023-03-28_Statni-rozpocet-2023-v-kostce_v02.pdf
https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/makroekonomika/makroekonomicka-predikce/2022/makroekonomicka-predikce-listopad-2022-49272
https://elpais.com/economia/2023-04-27/el-gobierno-se-compromete-con-bruselas-a-bajar-el-deficit-publico-por-debajo-del-3-en-2024-un-ano-antes-de-lo-previsto.html
https://www.michalapetr.com/wp-admin/post.php?post=4275&action=edit
https://ayudatpymes.com/gestron/tipos-impositivos-iva-en-espana/
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3. DPH na ostatní potraviny                Španělsko 10%            Fiala
12%   

4. DPH na elektřinu a plyn                  Španělsko 5%               Fiala
21%

5. Zdanění práce podle OECD             Španělsko 39.5%        Fiala
39.8%              před zvýšením o poplatky za nemocenskou! (Viz
OECD 2022 str.3.) Po zvýšení 40,1%. 

6. Minimální měsíční mzda                  Španělsko 29 975        Fiala
17 300            oba údaje v CZK

7. Průměrná mzda                                  Španělsko 50 088     
 Fiala 41 500            oba údaje v CZK

8. Plat poslance                                       Španělsko 76 176       
 Fiala 102 400         oba údaje v CZK

9. Dotace EU z Recovery fund             Španělsko 39 421         Fiala
2 178              oba údaje v CZK na občana dané země

10. Dotace EU z React EU fund             Španělsko 9 285         
 Fiala 2 879             oba údaje v CZK na občana dané země

11. Vládní pomoc Ukrajině                     Španělsko 354              Fiala
2 230             oba údaje v CZK na občana dané země

Počet vojáků a zaměstnanců Španělských ozbrojených sil 118 671.
Počet vojáků a zaměstnanců českých ozbrojených sil 36 426. Podle
velikosti populace obou zemí by  AČR a Ministerstvo obrany měly
mít jen 25 798 vojáků i zaměstnanců dohromady! Místo snižování
počtů na úroveň Španělska, chce Černochová i Fiala ještě nabírat!!!
Kdyby vládla Černochová s Fialou ve Španělsku, musela by mít
Španělská armáda podle jejich českých dispozic v roce 2030 už 184
000 vojáků! Z čísel je jasné, že Česko má oproti Španělsku
přebytečných 10 000 vojáků a vojenských úředníků. Místo
zvyšování, je třeba snižovat! 

Jenom na dotacích Bruselu z fondů Recovery a React EU měl Fiala
dostat o 458 miliard CZK víc, abychom dostali na každého občana
stejně jako Španělé! Česká média místo toho, aby to Fialovi pořádně
spočítala, jak nás nechává Bruselem okrádat o dotace, tak se raději

https://ayudatpymes.com/gestron/tipos-impositivos-iva-en-espana/
https://ayudatpymes.com/gestron/tipos-impositivos-iva-en-espana/
https://ayudatpymes.com/gestron/tipos-impositivos-iva-en-espana/
https://www.oecd.org/tax/taxing-wages-20725124.htm
https://prensa.mites.gob.es/WebPrensa/noticias/ministro/detalle/4187
https://www.mpsv.cz/minimalni-mzda
https://www.cuentasclaras.es/actualidad/sueldo-medio-espana/
https://www.senado.es/web/composicionorganizacion/senadores/regimeneconomico/index.html
https://www.finance.cz/546215-plat-poslance-2023-nahrady/
https://www.europarl.europa.eu/thinktank/en/document/EPRS_BRI(2022)698878
https://www.michalapetr.com/map-1567-nato-alandyzace-ceska-a-slovenska-neuveritelnych-851-miliard-czk-ktere-vyfuci-kominem/
https://cohesiondata.ec.europa.eu/stories/s/REACT-EU-Fostering-crisis-repair-and-resilience/26d9-dqzy/
https://cohesiondata.ec.europa.eu/stories/s/REACT-EU-Fostering-crisis-repair-and-resilience/26d9-dqzy/
https://www.ifw-kiel.de/topics/war-against-ukraine/ukraine-support-tracker/?cookieLevel=not-set
https://www.michalapetr.com/map-1567-nato-alandyzace-ceska-a-slovenska-neuveritelnych-851-miliard-czk-ktere-vyfuci-kominem/
https://www.bankinter.com/blog/finanzas-personales/empleados-publicados-espana
https://mocr.army.cz/assets/informacni-servis/zpravodajstvi/obrana-ceske-republiky-v-cislech-2023---2022-11-01-final.pdf
https://acr.army.cz/informacni-servis/zpravodajstvi/armada-chce-byt-atraktivni-zamestnavatel--rika-reditel-agentury-personalistiky-acr-243219/
https://czechia.postsen.com/local/129982/The-Czech-region-received-more-than-two-billion-from-REACT-EU.html
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radují, že jsme dostali aspoň pár miliard na nemocnice. Biliony z
fondu React EU jsou přitom takřka výlučně určeny na zdravotnictví!
Proč jsme tedy my Češi dostali 4 krát méně na občana na
zdravotnictví než Španělé!? Ve Španělsku dostanou  zdravotní
sestry a lékaři letos opět přidáno k platu! Kdežto v Česku letos
lakomý lapiduch Fiala přemýšlí, jak by ty české ještě více okradl,
když už jim loni způsobil propad platů! 

Je neděle  14. květen 05.54.  Děkuji Vám za pomoc, dary i za
nápady. Naše analýzy vznikají jen díky Vám, a my vám za to s
pokorou děkujeme a doufáme, že tomu tak bude i v těchto zlých
časech.  Mail na mne kpv0249@gmail.com. Poslední video pořady
jsem natočil 8. dubna, a najdete ho zde, a 11. dubna, a najdete ho
zde. Mějte se krásně a staňte se politiky. Jinak ty prohnilé nikdo
nenahradí! Pokud někdo naše analýzy publikuje, prosím o uvedení
jejich zdroje.

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat!
Demokracie umírá ve tmě! Bez informací se nemůžeme správně
rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o všech!
Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde
pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe. Děkujeme, že naše
pořady sledujete a naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit
darem na účet 2601593605/2010, IBAN
CZ7720100000002601593605, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby
prosím označte slovem DAR. Děkujeme! Všechny překlady jsou
volné a v kontextu.

 
 

https://czechia.postsen.com/local/129982/The-Czech-region-received-more-than-two-billion-from-REACT-EU.html
https://www.redaccionmedica.com/secciones/medicina/sueldos-en-sanidad-2023-que-piden-los-profesionales-y-que-ofrece-sanchez-6669
https://www.zdravezpravy.cz/2022/10/26/prijmy-zdravotniku-letos-vyrazne-propadly/
https://www.youtube.com/watch?v=Y70L91ePuOk
https://www.youtube.com/watch?v=TyRwh3OALNM

